S
E - xor tum est in te - neb-ris

A
E - xor tum est te - neb-ris

B
ma - - - - - net in se - cu - lum se - cu - li. E - xor tum est in te - neb-ris

Vln. I

Vln. II

B.C.

#6 4 3 #6

53

S
lu - men rec - tis mi - se - ri - cors, mi - se - ri - cors,

A
lu - men rec - tis mi - se - ri - cors, mi - se - ri - cors, et mi - se -

B
lu - men rec - tis mi - se - ri - cors, mi - se - ri - cors, mi - se - ri - cors, mi - se - ri - cors, et mi - se -

Vln. I

Vln. II

B.C.

4 3 #4 6 #6 #4 6 7 #6 b
3 4 3

58

S
et mi-se - ra - tor et jus - tus, et mi-se - ra - tor et jus - tus, et mi se - ra - tor et jus - tus.

A
ra - tor et jus - tus, et mi-se - ra - tor et jus - tus et mi se - ra - tor et jus - tus.

B
ra - tor et jus - tus, et mi-se - ra - tor et jus - tus et mi se - ra - tor et jus - tus.

Vln. I

Vln. II

B.C.

4 6 7 #6 4 3 4 3 7 6 5 # 6 6 6 5
3 # b 4 # 5 5 4 3

65

A
Ju - cun - dus ho - mo, qui mi - se - re - tur, qui mi - se - re - tur et com - mo - dat, qui mi - se - re - tur et

B.C.

6 6 6 6 6 6 # #6 6
5 5 5 5 5

70

A
com - mo - dat, ju - cun - dus ho - mo, qui mi - se - re - tur, qui mi - se -

Vln. I

Vln. II

B.C.

6 4 3 5 6 5 6 #4 6 6 4 # 6 b 7 6 5 6
5 2 5 5

76

A

re - tur et com - mo dat, dis - po - net ser

Vln. I

Vln. II

B.C.

6 4 3 6 4 3 6

5

81

A

mo - nes su - os in ju di - ci - o, qui - a in ae - ter - num non com - mo - ve - bi -

Vln. I

Vln. II

B.C.

6 # # 6 # 6 4 3

5

piano

86

A

tur, qui - a in ae ter - num non com - mo - ve - bi - tur, ju - cun - dus

Vln. I

Vln. II

B.C.

6 4 3 6 4 3

92

A

ho - mo, qui mi - se - re - tur et com - mo - dat, dis po - net ser mo - nes su - os in ju di - ci - o, qui - a in ae -

B.C.

b 6 6 7 #6 b 6 4 # 6

b6 b5 5

97

A

ter-num, qui-a in ae-ter-num, in ae-ter-num, non com-mo-ve - bi-tur

Vln. I

Vln. II

B.C.

6 6 4 3 6 6 4 3

102

A

non com-mo-ve - bi-tur, non, non, non, non, non com-mo-ve - bi-tur,

Vln. I

Vln. II

B.C.

6 6 6 4 #

5

piano

107

A

non, non, non com-mo-ve - bi-tur,

Vln. I

Vln. II

B.C.

4 # 6 4 3

113

S
In me-mo-ri-a ae-ter na e-rit jus - tus, ab au-di-ti-o-ne ma-la non, non ti-me - bit, ab au-di-ti-o-ne

A
In me-mo-ri-a ae-ter na e-rit jus - tus, ab au-di-ti-o-ne ma-la non, non ti-me-bit, ab au-di-ti-o-ne

B
In me-mo-ri-a ae-ter na e-rit jus - tus, ab au-di-ti-o-ne ma-la non, non ti-me - bit, ab au-di-ti-o-ne

Vln. I

Vln. II

B.C.

6 # 4 # 6 6 6 4 3 6

118

S
ma-la non, non ti-me - bit, non, non, non, non, non, non, non, non ti-me-bit

A
ma-la non, non ti-me - bit, non, non non, non, non, non ti-me -